DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE O FAZER
DOS PROFESSORES QUE ATUAM COM O ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE CURAÇÁ-BA de autoria de
MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO , GIDALVA DA SILVA SANTOS, CLOTILDES
SILVA FERNANDES, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 02
referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60023

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60023